



Centrum Medyczne IMIcare w Krakowie już otwarte!

Na krakowskiej mapie zdrowia w pojawił się nowy, ważny adres. Centrum Medyczne IMIcare, otwarte 4 grudnia 2014 roku, powstało z myślą o ludziach regularnie dbających o zdrowie i doceniających jego wartość. Placówka stwarza doskonałe możliwości wykonania najważniejszych badań oraz przeprowadzenia skutecznych programów leczniczo–rehabilitacyjnych w sposób nowoczesny, szybki, kompleksowy i komfortowy. IMIcare jest pierwszym w Polsce innowacyjnym centrum medycznym, którego celem jest specjalistyczne leczenie oraz wzmacnianie stanu zdrowia od dzieciństwa do zdrowej starości.

Ideą centrum IMIcare jest holistyczna opieka nad wszystkimi obszarami zdrowia. Placówka nie zajmuje się jedynie leczeniem chorób już występujących. Nacisk położony jest na nowoczesną profilaktykę, coaching prozdrowotny oraz audyty zdrowia, wykonywane pod opieką najlepszych ekspertów i specjalistów.

Centrum skupia się też w sposób szczególny na terapiach w kierunku szeroko pojętych chorób cywilizacyjnych, które są największą epidemią XXI wieku. Wprowadzono autorskie spersonalizowane terapie funkcjonalne oraz **po raz pierwszy w Polsce, mobilne metody pomiaru stanu zdrowia. Centrum wprowadza telekonsultacje oraz telemonitorowanie chorób przewlekłych przy pomocy innowacyjnych urządzeń i aplikacji.** Wszystkie niezbędne procedury diagnostyczne przeprowadzane są w komfortowych warunkach.

Z myślą o wygodzie pacjentów IMIcare, kompleksowe przeglądy zdrowia wykonywane są w ciągu kilku godzin pobytu. To jedno z nielicznych miejsc w Krakowie, gdzie ekspresowo i na najwyższym poziomie można dokonać oceny stanu zdrowia, przeprowadzić komplet niezbędnych badań i konsultacji, a następnie podjąć postępowanie lecznicze i zabiegi rehabilitacyjne oraz poddać się modyfikacji stylu życia.

Założycielem oraz osobą zarządzającą placówką, jest wybitny specjalista kardiolog, prof. nadzw. dr hab. n. med. Mieczysław Pasowicz, wieloletni dyrektor Szpitala im. Jana Pawła II w Krakowie i międzynarodowy ekspert .

Co roku każdy z nas dokonuje przeglądu swojego samochodu. Warto pomyśleć o rzeczy najcenniejszej i przeznaczyć jeden dzień dla zdrowia swoich przepracowanych komórek!

www.imicare.pl

12 254 61 20
Walerego Sławka 3
30-653 Kraków

